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UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2014 - UASG 158515

Nº Processo: 23204004996201445.
DISPENSA Nº 7/2014. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DO -PARA. CNPJ Contratado: 64799539000135. Con-
tratado : TECNOSET INFORMATICA PRODUTOS E -SERVICOS
LTDA. Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada
p/fornecimento de impressora de solução de impressão departamental
de carater local ou de computador de grande porte de acesso via rede
local. Fundamento Legal: Artigo 24, inciso IV da Lei 8666/93. Vi-
gência: 28/05/2014 a 24/09/2014. Valor Total: R$77.682,44. Data de
Assinatura: 28/05/2014.

(SICON - 29/05/2014) 158515-26441-2014NE800029

EDITAL DE 29 DE MAIO DE 2014
RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 3/2014

Em cumprimento à determinação liminar do processo nº 576-
68.2014.4.01.3902, retifica-se o edital 3/2014, de 31 de janeiro de
2014, homologação do concurso público para a Carreira de Técnico-
Administrativo em Educação, cargo Assistente em Administração,
Câmpus de Santarém, Oriximiná, Juriti e Óbidos publicado no Diário
Oficial da União Nº 23, de 3 de fevereiro de 2014, Seção 3, páginas
110 a 112, retificado no Diário Oficial da União Nº 42, de 28 de
fevereiro de 2014, Seção 3, páginas 133 à 134.

Onde se lê:
005774 VICENTE AVELINO DE SOUZA NETO, 88.00,

1º
006389 CLAUDIO ANDRE DA SILVEIRA ARAUJO,

86.00, 2º
007033 VANUZA SILVA, 86.00, 3º
003481 FRANCENILCE SILVA DE PAULA, 86.00, 4º
005815 SARA DANIELE LIMA DE OLIVEIRA, 84.00, 5º
008212 DINGLISON PINTO DA SILVA, 84.00, 6º
011655 FLAVIO NICARETTA AMORIM, 84.00, 7º
001494 ADRIANE CAVALCANTI FLORENCIO, 84.00, 8º
005384 TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA, 84.00, 9º
001721 PABLO RAMISSES DE LIMA SARMENTO,

84.00, 10º
011654 FADYA LORENA DE SOUZA MOURA, 82.00,

11 º
000685 ELIZANDRA BARBOSA DE MORAES, 82.00,

12º
015219 DIEGO SOUSA NOGUEIRA, 82.00, 13º
013130 PAULO RICARDO DE ANDRADE AGUIAR,

82.00, 14º
000082 DAVI BENTES FERREIRA, 82.00, 15º
007181 JAIRO DUTRA DE MORAES, 82.00, 16º
008064 RODRIGO ADOLFO DE ALMEIDA ROSA, 82.00,

17º
008633 ALESSANDRA LIMA AGUIAR, 82.00, 18º
011680 IVSON MIRANDA E SILVA, 82.00, 19º
007234 EDCARLOS BATISTA DA SILVA, 82.00, 20º
002439 FRANCISCO CARLOS GOMES DE CASTRO FI-

LHO, 80.00, 21º
003365 ALBERTO CONCEICAO FIGUEIRA DA SILVA,

80.00, 22º
004979 CLAUDIO HENRIQUE DA CONCEICAO CAVAL-

CANTE, 80.00, 23º
003783 MARA LOPES COIMBRA, 80.00, 24º
002692 FRANCINEUZA DANIELA MOREIRA PEREIRA,

80.00, 25º
011761 HARLON DO CARMO NEGRAO, 80.00, 26º
001266 RUTH DE AMORIM CASTRO, 80.00, 27º
010210 TATIANE CRISTINA FERNANDES RABELO,

80.00, 28º
000092 WALLACE DA SILVA OLIVEIRA, 80.00, 29º
017189 IVERTON PIMENTEL BERNARDES, 80.00, 30º
002411 WATSON FERNANDO SANTOS DAMASIO,

80.00, 31º
004949 RISOLETA TERUKO PEREIRA HONDA, 80.00,

32º
009533 FERNANDA PEREZ CARVALHO BARBOSA,

80.00, 33º
001571 WENDEL DE JESUS SARMENTO, 80.00, 34º
009313 DAIANE FLORES VITORINO DOS SANTOS,

80.00, 35º
015615 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA, 78.00, 36º
001032 LUZIANA PEREIRA CALDEIRA, 78.00, 37º
003548 HELOISE MICHELLE NUNES MEDEIROS, 78.00,

38º
017238 LORENA LOPES CARDOSO, 78.00, 39º
002284 DIOGENES MORAES DA COSTA, 78.00, 40º
002780 KATIA ANAIANE SOARES PASSARELLI, 78.00,

41º
006767 PAULINA MOREIRA RODRIGUES, 78.00, 42º
006325 MARILIA CRISTINA DA SILVA CORREA, 78.00,

43º
001003 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CHAIBE,

78.00, 44º
010712 MATEUS QUEIROZ MARINHO FILHO, 78.00,

45º
001709 CARLOS DE MATOS BANDEIRA JUNIOR, 78.00,

46º
001217 PAULA NOGUEIRA RABELO, 78.00, 47º
017078 VIRLEY DA SILVA GALUCIO, 78.00, 48º
008083 LUIZ FERNANDO GARCIA DE CARVALHO

QUEIROZ, 78.00, 49º

004061 EDGAR SANTOS GOMES, 78.00, 50º
005195 KAROLLYNA RIBEIRO DE CASTRO, 78.00, 51º
010948 JESSE GONCALVES DA SILVA, 78.00, 52º
004998 GLEICIANE XAVIER NUNES, 78.00, 53º
005362 LEANDRO JOSE LOPES DA SILVA OLIVEIRA,

78.00, 54º
016202 WILLIAM BISMARK RIBEIRO GOMES, 78.00,

55º
013970 WENNI ALBUQUERQUE GOUVEA, 78.00, 56º
012587 LIDIANE DE MELO ARAUJO, 78.00, 57º
003243 EVELIN CAROLINE DE SOUZA CUNHA, 76.00,

58º
004265 ARYSSON RICHARDS FERREIRA, 76.00, 59º
015333 RAIANNE CRISTINA MOURAO CARLOS, 76.00,

60º
015422 IANN MOTA PALHETA, 76.00, 61º
000227 JEFERSON ORIENTE BRELAZ SAMPAIO JU-

NIOR, 76.00, 62º
002824 JANETE OLIVEIRA GONCALVES, 76.00, 63º
001343 TADEU ANDREOLI, 76.00, 64º
008925 DANIELA BIANCHI, 76.00, 65º
004642 KAMILA DE LOURDES DE SIQUEIRA BARRO-

SO, 76.00, 66º
001645 DAVI SILVA DOS SANTOS, 76.00, 67º
011819 SULIANE PEREIRA REGO, 76.00, 68º
004292 WENDERSON SILVA E SILVA, 76.00, 69º
005710 ANDREA NUNES FIGUEIRA, 76.00, 70º
005763 ANA HIARLEY CASTRO SILVA, 76.00, 71º
006445 GREYCE EMANUELLE MOREIRA DE OLIVEI-

RA, 76.00, 72º ,
010794 ANA SARAH PEREIRA DE SOUSA, 76.00, 73º
004711 WARLINGTON NASCIMENTO DOS SANTOS,

76.00, 74º
000810 KECIA PAULINO DOS SANTOS, 76.00, 75º
006141 FELIPE ARLEN SILVA AGUIAR, 76.00, 76º
005053 KELLY BELENTANI GONCALVES, 76.00, 77º
002989 LAMARTINE FIGUEIREDO GARCIA, 76.00, 78º
009645 JEFFERSON DA SILVA AGUIAR, 76.00, 79º
010743 NILO MARCELO SOARES SANTOS, 76.00, 80º
001652 ADRIANA LOPES DA SILVA, 76.00, 81º
001027 HELINA PIMENTEL DE SOUSA, 74.00, 82º
016022 MATEUS FERREIRA COLARES, 74.00, 83º
000112 ANA PAULA RACHOR TAGLIEBER, 74.00, 84º
000200 TACIANE SOUSA DE JESUS, 75.00, 85º
002525 RAIMUNDO MESQUITA CAVALCANTE, 74.00,

86º
014193 LORENA CARYNA DE MACEDO FAVACHO,

74.00, 87º
003370 LAURIMARCIO DA CRUZ FIGUEIRA, 74.00,

88º
000920 MARIA EDINALVA SOUSA DE LIMA, 74.00,

89º
014601 GERLANE SOUSA DA SILVA, 74.00, 90º
000214 MARCELO ALMEIDA GOMES, 74.00, 91º
004425 JESSICA TRIPAC MILEO CAMARA, 74.00, 92º
011823 LUCIANA MEDEIROS BENTO, 74.00, 93º
017956 PRISCILA TAVARES PRIANTE, 74.00, 94º
000094 JESSYCA ARAUJO DA CRUZ, 74.00, 95º
000103 HELOISE AMAZONAS MARINHO, 74.00, 96º
001974 ALAN CHAVES BATISTA, 74.00, 97º
000784 PATRICK LINDENBERG DA COSTA, 74.00, 98º
012169 ROBSON FREITAS GRADIM, 74.00, 99º
002695 MARCELO ARAUJO DA SILVA, 74.00, 100º
016678 DENISE MAYTHE SILVA DOS SANTOS, 74.00,

101º
013838 MURILLO RICELI PEREIRA ALVES, 74.00,

102º
006111 LORETA ALVES CUNHA, 74.00, 103º
004294 ELENIRA NUNES COSTA, 74.00, 104º
006312 ELIZANE VASCONCELOS CARDOSO, 74.00,

105º
015577 JOAO CARLOS PEREIRA GALUCIO, 74.00,

106º
002332 AMANDA NUNES FIGUEIRA, 74.00, 107º
002874 WANESSA JESSICA DINELLY DA LUZ DE AZE-

VEDO, 74.00, 108º
001327 YURE ADRIANO ROCHA DA SILVA, 74.00, 109º

,
000484 REGINALDO TADEU DOS SANTOS CUNHA,

74.00, 110º
006252 VANIA SOUSA AZEVEDO, 74.00, 111º
001489 OTTO NARRY TAVARES DA SILVA, 74.00, 112º
000317 JANNA KARINNA ALMEIDA DA SILVA, 74.00,

11 3 º
012968 AMANDA GIZELLE DE ARAUJO PEREIRA,

74.00, 114º
007190 JUSSARA PEREIRA FERREIRA, 74.00, 115º
001987 MARCELO HENRIQUE MORAES DE SOUSA,

74.00, 116º
000163 AGATHA MACAMBIRA MONTE DE LIMA,

74.00, 117º
001400 IDAILDE DE SOUSA FERREIRA, 74.00, 118º
011674 ESTELINA DA SILVA BENTO, 74.00, 119º
006374 PATRICIA GUIMARAES PEREIRA, 74.00, 120º
000058 AMANDA FERREIRA TAVARES, 74.00, 121º
002223 GABRIELE MARIA CORREA LOPES, 74.00,

122º
005013 MIRIANY DA COSTA AROUCHA, 74.00, 123º ,
009011 RAIMUNDO PIO FURTADO NETO, 74.00, 124º
012783 JAMES VALENTIM DE AGUIAR, 74.00, 125º

013075 NILVANA DO SOCORRO DA SILVA FIGUEIRA,
74.00, 126º

004297 EVERSON RAYLAN SILVA DOS SANTOS, 74.00,
127º

000440 FRANCISCA LIDIANE XIMENES DA SILVA
AGUIAR, 74.00, 128º

012494 CLAUDEANE LIMA DE MORAES, 74.00, 129º
011936 THIAGO MOURA DE SIQUEIRA, 74.00, 130º
002109 PATRICIA MILEANE SANTOS DE ALMEIDA,

74.00, 131º
000343 ALESSANDRA DE PAIVA CASTANHO, 74.00,

132º
003064 ALINE FIGUEIREDO DE ALBUQUERQUE,

72.00, 133º
004195 VANESSA LIMA AZEVEDO, 72.00, 134º
013308 ADRIANA PIMENTEL RAIOL, 72.00, 135º
009698 ROMULO DA SILVA MAIA,72.00,136º
011049 HUMBERTO FIGUEIRA BARBOSA, 72.00, 137º
007787 FABIANA PEREZ CARVALHO BARBOSA, 72.00,

138º
003228 ERIC DE ARAUJO PAIVA, 72.00, 139º
003193 PATRICIA SOARES COLARES, 72.00, 140º
000117 LIZANDRA BONFIM DE MELO, 72.00, 141º
002376 POLIANE SOUZA DOS SANTOS, 72.00, 142º
015603 IGOR ROBERTO AMARAL DA COSTA, 72.00,

143º
013213 INGRED CRISTINA AUZIER DOS REIS, 72.00,

144º
015582 SUZANA LEITE LACERDA, 72,00, 145º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SANTARÉM -

RESERVA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) - 8 VA-
GAS

011660 EVANDRO JOSE BRANCHES LOPES FILHO,
74,00, 1º

011693 DANIELA FIGUEIRA ALANO, 68,00, 2º
002292 JESSICA MARIA SAMPAIO DE LIMA, 62,00, 3º
000899 ELSON PINHEIRO SILVA JUNIOR, 60,00, 4º
007928 ROBERSON MELLO RAMAO, 60,00, 5º
001896 ERMILSON MENEZES DA SILVA, 58,00, 6º
007858 MARLENE MADALENA DE LIMA CORREA VI-

NHOLTE, 58,00, 7º
006318 SALEN MENDES NAZARE, 56,008º
012596 GREYCE WARLENY CRUZ DE SOUSA, 56,00,

9º
007538 MONIQUE EVELLYN SILVA BASTOS, 56,00,

10º
006922 LADIA RUFINO DOS SANTOS, 54,00, 11º
005503 EVERTON JOSE AMARAL PEREIRA, 52,00, 12º
007425 IVANILSON RIBEIRO CARDOSO, 52,00, 13º
011962 JOSICLENI RIBEIRO LOBATO, 50,00, 14º
012243 ROBERTO MATOS SILVA, 50,00, 15 º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - ORIXIMINÁ - 1

VA G A
014361 SILVANO PRINTES GOMES, 76;00, 1º
010295 IVONALDO DA LUZ SILVA, 66,00, 2º
011937 JAQUELINE GATO BEZERRA, 64,00, 3º
001244 JOAO MARCOS SANTANA TEIXEIRA, 64,00,

4º
016726 REGINA DA COSTA DUARTE, 64,00, 5º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - JURITI - 1 VA-

GA
011306 EDILSON PIMENTEL, 76,00, 1º
015228 JOSENILSON DE SOUZA GUIMARÃES, 62,00,

2º
002616 RAYANA REGINA NOBRE PEREIRA, 58,00, 3º
016123 DANILO DA SILVA E SILVA, 58,00, 4º
015036 SILVIO KLEBER DOS SANTOS SANTANA,

58,00, 5º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ÓBIDOS - 1 VA-

GA
013557 THALITA CELESTINO GIRARD, 72,00, 1º
007512 ANA IONE ELISIARIO NAGAWO, 66,00, 2º
018493 MAXIVANIA SANTOS DA SILVA, 62,00, 3º
014223 CASSIA VANESSA SANTOS FERREIRA, 62,00,

4º
010927 TATIA FABRINE DE SOUSA BELLO, 62,00, 5º
Leia-se:
005774 VICENTE AVELINO DE SOUZA NETO, 90.00,

1º
006389 CLAUDIO ANDRE DA SILVEIRA ARAUJO,

88.00, 2º
007033 VANUZA SILVA, 88.00, 3º
003481 FRANCENILCE SILVA DE PAULA, 88.00, 4º
005384 TAIANA MARINA SOUZA LADEIRA, 88,00, 5º
008064 RODRIGO ADOLFO DE ALMEIDA ROSA, 86,00,

6º
008212 DINGLISON PINTO DA SILVA, 86,00, 7º
011655 FLAVIO NICARETTA AMORIM, 86,00, 8º
007234 EDCARLOS BATISTA DA SILVA, 86,00, 9º
001494 ADRIANE CAVALCANTI FLORENCIO, 86,00,

10º
001721 PABLO RAMISSES DE LIMA SARMENTO,

86,00, 11º
011654 FADYA LORENA DE SOUZA MOURA, 84,00,

12º
000685 ELIZANDRA BARBOSA DE MORAES, 84,00,

13º
010210 TATIANE CRISTINA FERNANDES RABELO,

84,00, 14º
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015219 DIEGO SOUSA NOGUEIRA, 84,00, 15º
013130 PAULO RICARDO DE ANDRADE AGUIAR,

84,00, 16º
000082 DAVI BENTES FERREIRA, 84,00, 17º
017189 IVERTON PIMENTEL BERNARDES, 84,00, 18º
002411 WATSON FERNANDO SANTOS DAMASIO,

84,00, 19º
007181 JAIRO DUTRA DE MORAES, 84,00, 20º
009533 FERNANDA PEREZ CARVALHO BARBOSA,

84,00, 21º
008633 ALESSANDRA LIMA AGUIAR, 84,00, 22º
004979 IVSON MIRANDA E SILVA, 84,00, 23º
005815 SARA DANIELE LIMA DE OLIVEIRA, 84,00,

24º
003783 MARA LOPES COIMBRA, 82,00, 25º
002692 FRANCINEUZA DANIELA MOREIRA PEREIRA,

82,00, 26º
006325 MARILIA CRISTINA DA SILVA CORREA, 82,00,

27º
001003 MARIA EDUARDA DOS SANTOS CHAIBE,

82,00, 28º
010712 MATEUS QUEIROZ MARINHO FILHO, 82,00,

29º
017078 VIRLEY DA SILVA GALUCIO, 82,00, 30º
008083 LUIZ FERNANDO GARCIA DE CARVALHO

QUEIROZ, 82,00, 31º
005195 KAROLLYNA RIBEIRO DE CASTRO, 82,00, 32º
004949 RISOLETA TERUKO PEREIRA HONDA, 82,00,

33º
009313 DAIANE FLORES VITORINO DOS SANTOS,

82,00, 34º
013970 WENNI ALBUQUERQUE GOUVEA, 82,00, 35º
012587 LIDIANE DE MELO ARAUJO, 82,00, 36º
015615 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA, 80,00, 37º
004265 ARYSSON RICHARDS FERREIRA, 80,00, 38º
002439 FRANCISCO CARLOS GOMES DE CASTRO FI-

LHO, 80,00, 39º
000227 JEFERSON ORIENTE BRELAZ SAMPAIO JU-

NIOR, 80,00, 40º
002780 LUZIANA PEREIRA CALDEIRA, 80,00, 41º
003548 HELOISE MICHELLE NUNES MEDEIROS, 80,00,

42º
002284 DIOGENES MORAES DA COSTA, 80,00, 43º
003365 ALBERTO CONCEICAO FIGUEIRA DA SILVA,

80,00, 44º
004979 CLAUDIO HENRIQUE DA CONCEICAO CAVAL-

CANTE, 80,00, 45º
004642 KAMILA DE LOURDES DE SIQUEIRA BARRO-

SO, 80,00, 46º
004292 WENDERSON SILVA E SILVA, 80,00, 47º
005763 ANA HIARLEY CASTRO SILVA, 80,00, 48º
011761 HARLON DO CARMO NEGRAO, 80,00, 49º
006767 PAULINA MOREIRA RODRIGUES, 80,00, 50º
006445 GREYCE EMANUELLE MOREIRA DE OLIVEI-

RA, 80,00, 51º
001266 RUTH DE AMORIM CASTRO, 80,00, 52º
001709 CARLOS DE MATOS BANDEIRA JUNIOR, 80,00,

53º
001217 PAULA NOGUEIRA RABELO, 80,00, 54º
000092 WALLACE DA SILVA OLIVEIRA, 80,00, 55º
004711 WARLINGTON NASCIMENTO DOS SANTOS,

80,00, 56º
004061 EDGAR SANTOS GOMES, 80,00, 57º
004998 GLEICIANE XAVIER NUNES, 80,00, 58º
006141 FELIPE ARLEN SILVA AGUIAR, 80,00, 59º
005053 KELLY BELENTANI GONCALVES, 80,00, 60º
002989 LAMARTINE FIGUEIREDO GARCIA, 80,00, 61º
005362 LEANDRO JOSE LOPES DA SILVA OLIVEIRA,

80,00, 62º
016202 WILLIAM BISMARK RIBEIRO GOMES, 80,00,

63º
001571 WENDEL DE JESUS SARMENTO, 80,00, 64º
009645 JEFFERSON DA SILVA AGUIAR, 80,00, 65º
001652 ADRIANA LOPES DA SILVA, 80,00, 66º
000112 ANA PAULA RACHOR TAGLIEBER, 78,00, 67º
002525 RAIMUNDO MESQUITA CAVALCANTE, 78,00,

68º
000920 MARIA EDINALVA SOUSA DE LIMA, 78,00,

69º
014601 GERLANE SOUSA DA SILVA, 78,00, 70º
015333 RAIANNE CRISTINA MOURAO CARLOS, 78,00,

71º
000094 JESSYCA ARAUJO DA CRUZ, 78,00, 72º
006445 JANETE OLIVEIRA GONCALVES, 78,00, 73º ,
010794 LORENA LOPES CARDOSO, 78,00, 74º
006111 LORETA ALVES CUNHA, 78,00, 75º
002780 KATIA ANAIANE SOARES PASSARELLI, 78,00,

76º
006312 ELIZANE VASCONCELOS CARDOSO, 78,00,

77º
015577 JOAO CARLOS PEREIRA GALUCIO, 78,00, 78º
001645 DAVI SILVA DOS SANTOS, 78,00, 79º
011819 SULIANE PEREIRA REGO, 78,00, 80º
005710 ANDREA NUNES FIGUEIRA, 78,00, 81º
006252 VANIA SOUSA AZEVEDO, 78,00, 82º
001489 OTTO NARRY TAVARES DA SILVA, 78,00, 83º
000317 JANNA KARINNA ALMEIDA DA SILVA, 78,00,

84º
012968 AMANDA GIZELLE DE ARAUJO PEREIRA,

78,00, 85º

001987 MARCELO HENRIQUE MORAES DE SOUSA,
78,00, 86º

010794 ANA SARAH PEREIRA DE SOUSA, 78,00, 87º
011674 ESTELINA DA SILVA BENTO, 78,00, 88º
006374 PATRICIA GUIMARAES PEREIRA, 78,00, 89º
000810 KECIA PAULINO DOS SANTOS, 78,00, 90º
005013 MIRIANY DA COSTA AROUCHA, 78,00, 91º
009011 RAIMUNDO PIO FURTADO NETO, 78,00, 92º
010948 JESSE GONCALVES DA SILVA, 78,00, 93º
013075 NILVANA DO SOCORRO DA SILVA FIGUEIRA,

78,00, 94º
000440 FRANCISCA LIDIANE XIMENES DA SILVA

AGUIAR, 78,00, 95º
011936 THIAGO MOURA DE SIQUEIRA, 78,00, 96º
010743 NILO MARCELO SOARES SANTOS, 78,00, 97º
000343 ALESSANDRA DE PAIVA CASTANHO, 78,00,

98º
013308 ADRIANA PIMENTEL RAIOL, 76,00, 99º
003243 EVELIN CAROLINE DE SOUZA CUNHA, 76,00,

100º
001027 HELINA PIMENTEL DE SOUSA, 76,00, 101º
016022 MATEUS FERREIRA COLARES, 76,00, 102º
009698 ROMULO DA SILVA MAIA, 76,00, 103º
000200 TACIANE SOUSA DE JESUS, 76,00, 104º
007787 FABIANA PEREZ CARVALHO BARBOSA, 76,00,

105º
014193 LORENA CARYNA DE MACEDO FAVACHO,

76,00, 106º
003193 PATRICIA SOARES COLARES, 76,00, 107º
000214 MARCELO ALMEIDA GOMES, 76,00, 108º
004425 JESSICA TRIPAC MILEO CAMARA, 76,00, 109º
015422 IANN MOTA PALHETA, 76,00, 110º ,
011823 LUCIANA MEDEIROS BENTO, 76,00, 111º
017956 PRISCILA TAVARES PRIANTE, 76,00, 112º
013213 INGRED CRISTINA AUZIER DOS REIS, 76,00,

11 3 º
000103 HELOISE AMAZONAS MARINHO, 76,00, 114º
009767 SAMELA RAMOS DA SILVA, 76,00, 115º
001974 ALAN CHAVES BATISTA, 76,00, 116º
000784 PATRICK LINDENBERG DA COSTA, 76,00,

11 7 º
012169 ROBSON FREITAS GRADIM, 76,00, 118º
001513 PRISCILLA KATARYNA MAGALHAES CAS-

TRILLON, 76,00, 119º
003322 ANDERSON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA,

76,00, 120º
005003 LAIRTON LEAO CREAO FILHO, 76,00, 121º
012507 SAVANA GAMA DE AGUIAR, 76,00, 122º
016678 DENISE MAYTHE SILVA DOS SANTOS, 76,00,

123º
001343 TADEU ANDREOLI, 76,00, 124º ,
010165 JEFFERSON CRISTIANO ALVES VIANNA,

76,00, 125º
001380 LIVIA ROCHA DE VASCONCELOS, 76,00, 126º
004294 ELENIRA NUNES COSTA, 76,00, 127º
008925 DANIELA BIANCHI, 76,00, 128º
007158 DARLISSON LUIS VASCONCELOS CAMPOS

SILVA, 76,00, 129º
003599 ELAINE DE SOUSA SILVA, 76,00, 130º
002332 AMANDA NUNES FIGUEIRA, 76,00, 131º
005764 CAMILA APARECIDA BATISTELLO, 76,00,

132º
002874 WANESSA JESSICA DINELLY DA LUZ DE AZE-

VEDO, 76,00, 133º
014072 ADRIANE GOMES BARROSO, 76.00, 134º
001327 YURE ADRIANO ROCHA DA SILVA, 76,00,

135º
000484 REGINALDO TADEU DOS SANTOS CUNHA,

76,00, 136º
004498 GREICE DOURADO DE AZEVEDO PIMENTEL,

76,00,137º
000350 JOHN LUCAS PONTES LIMA, 76,00, 138º
003366 DINY SILVANE TEIXEIRA E SILVA, 76.00, 139º
007190 JUSSARA PEREIRA FERREIRA, 76,00, 140º
000163 AGATHA MACAMBIRA MONTE DE LIMA,

76,00, 141º
005880 SANDINO MOTA DE SOUSA, 76,00, 142º
001400 IDAILDE DE SOUSA FERREIRA, 76,00, 143º
012091 LUDIMILLA DAYARA PACHECO PELEJA, 76,00,

144º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - SANTARÉM -

RESERVA PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD) - 8 VA-
GAS

011660 EVANDRO JOSE BRANCHES LOPES FILHO,
76,00, 1º

011693 DANIELA FIGUEIRA ALANO, 72,00, 2º
002292 JESSICA MARIA SAMPAIO DE LIMA, 64,00, 3º
007928 ROBERSON MELLO RAMAO, 62,00, 4º
000899 ELSON PINHEIRO SILVA JUNIOR, 62,00, 5º
001896 ERMILSON MENEZES DA SILVA, 62,00, 6º
007858 MARLENE MADALENA DE LIMA CORREA VI-

NHOLTE, 62,00, 7º
006318 SALEN MENDES NAZARE, 60,00, 8º
007538 MONIQUE EVELLYN SILVA BASTOS, 60,00, 9º
006922 LADIA RUFINO DOS SANTOS, 58,00, 10º
012596 GREYCE WARLENY CRUZ DE SOUSA, 58,00,

11 º
005503 EVERTON JOSE AMARAL PEREIRA, 56,00, 12º
007425 IVANILSON RIBEIRO CARDOSO, 56,00, 13º
011962 JOSICLENI RIBEIRO LOBATO, 54,00, 14º

012218 MARCIANO RODRIGO DA SILVA MAFRA,
52,00, 15º

014283 LIZANDRA FERREIRA LAMEIRA, 52,00, 16º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - ORIXIMINÁ - 1

VA G A
014361 SILVANO PRINTES GOMES, 78;00, 1º
010295 IVONALDO DA LUZ SILVA, 70,00, 2º
011937 JAQUELINE GATO BEZERRA, 68,00, 3º
001244 JOAO MARCOS SANTANA TEIXEIRA, 68,00,

4º
016726 REGINA DA COSTA DUARTE, 68,00, 5º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - JURITI - 1 VA-

GA
011306 EDILSON PIMENTEL, 78,00, 1º
015228 JOSENILSON DE SOUZA GUIMARÃES, 64,00,

2º
016123 DANILO DA SILVA E SILVA, 62,00, 3º
015036 SILVIO KLEBER DOS SANTOS SANTANA,

62,00, 4º
014913 ANTONINO COSTA MARTINS, 60,00, 5º
ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ÓBIDOS - 1 VA-

GA
013557 THALITA CELESTINO GIRARD, 76,00, 1º
007512 ANA IONE ELISIARIO NAGAWO, 70,00, 2º
018493 MAXIVANIA SANTOS DA SILVA, 66,00, 3º
014223 CASSIA VANESSA SANTOS FERREIRA, 66,00,

4º
010927 TATIA FABRINE DE SOUSA BELLO, 64,00, 5º

RAIMUNDA NONATA MONTEIRO
Reitora

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2014 - UASG 153063

Número do Contrato: 119/2012.
Nº Processo: 023964/2012.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 12/2012. Contratante: UNI-

VERSIDADE FEDERAL DO PARA -CNPJ Contratado:
04558805000106. Contratado : QUADRA ENGENHARIA LTDA -
Objeto: Alterar a Cláusula Quinta no qual tem por escopo o adi-
tamento para o acréscimo em serviços, na forma do art. 65, inciso I,
alíneas "a" e "b" da Lei 8666/93 no valor de R$988.385,90;e da
Cláusula Décima Quarta, visando a prorrogação por mais 8 meses do
Contrato Original, na forma do art. 57, ÷1º, incisos I, IV e VI da Lei
8666/93. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações. Vigên-
cia: 04/04/2014 a 03/12/2014. Valor Total: R$20.931.244,15. Fonte:
112000000 - 2014NE801151. Data de Assinatura: 03/04/2014.

(SICON - 29/05/2014)

EDITAL Nº 139, DE 29 DE MAIO DE 2014

O Reitor da Universidade Federal do Pará torna pública a
homologação do resultado final do Concurso Público para provimento
do cargo de Professor da Carreira de Magistério Superior, conforme
especificado abaixo:

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, para o tema: Gestão
de Documentos e Arquivos, Classe de Professor Adjunto A, processos
nº 23073.047297/2013-41, objeto do Edital nº 27, de 27/02/2014,
publicado no Diário Oficial da União em 28/02/2014.

1º lugar: Thiago Henrique Bragato Barros;
2º lugar: Roberto Lopes dos Santos Junior.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO

Na publicação do Extrato de Termo Aditivo celebrado com a
Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa, Processo nº.
008306/2014 publicado no DOU de 25/04/2014, Seção 3, página 90.
Onde se lê: Primeiro Termo Aditivo; leia-se Segundo Termo Adi-
tivo.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

EXTRATO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 38/2014 - UASG 153065

Nº Processo: 23074007345201430 . Objeto: Fornecimento de Re-
feições para o Restaurante Universitário (contrato emergencial). Total
de Itens Licitados: 00002. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso IV da
Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Conforme MEMO.11/2014
RU, Nota 182/2014 PF-UFPB/PGF/AGU, Ofício 02/2014 Gabinete
do SRU's e Autorização Superior. Declaração de Dispensa em
29/05/2014. LEONARDO BRUNO RAMOS DOS SANTOS. Co-
ordenador de Administração. Ratificação em 29/05/2014. ZELMA
GLEBYA MACIEL QUIRINO. Pró-reitora de Administração. Valor
Global: R$ 622.820,00. CNPJ CONTRATADA : 14.764.808/0001-50
ALEXANDRE TRINDADE LEITE - ME.

(SIDEC - 29/05/2014) 153065-15231-2014NE800171


